2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Белое озеро» на возмещение затрат, связанных с перевозками подвижным составом по узкоколейной железной дороге

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Белое озеро» на возмещение затрат, связанных с перевозками подвижным составом по узкоколейной железной дороге, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 24.06.2021 № 240-па, следующие изменения:
1) в подпункте «в» пункта 2.2 слова «органами государственного (муниципального) финансового контроля» заменить словами «органами муниципального финансового контроля»;

2) в подпункте «а» пункта 2.5.3 слова «в течение 10 дней» заменить словами «в течение 10 календарных дней»;
3) в подпункте «б» пункта 2.5.3 слова «в течение 5 дней» заменить словами «в течение 5 календарных дней»;

4) в абзаце третьем пункта 2.5.7 слова «в течение 15 дней» заменить словами «в течение 15 календарных дней»;

5) в пункте 4.2 слова «в течение десяти календарных дней» заменить словами «в течение 10 календарных дней»;

6) в пункте 4.4 слова «в течение 15 дней» заменить словами «в течение 15 календарных дней»;

7) в пункте 4.10 слова «в течение 15 дней» заменить словами «в течение 15 календарных дней»;
8) в разделе III приложения 1 наименование статьи «Убыток от эксплуатации подвижного состава УЖК (раздел II – раздел I)» заменить на «Сумма затрат, подлежащих возмещению»;

9) в разделе IV приложения 1 наименование статьи «Натуральные показатели» заменить на «Прочие показатели»;
10) в разделе III приложения 2 наименование статьи «Сумма к возмещению затрат, связанных с перевозками подвижным составом УЖК (раздел II – п. 5 раздела I)» заменить на «Сумма затрат, подлежащих возмещению»;

11) в разделе IV приложения 2 наименование статьи «Натуральные показатели» заменить на «Прочие показатели».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2021.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска

      И.В. Скубенко
Спирин Сергей Николаевич

58-41-26